Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

11.11.2022г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2022 г. № 1404

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ И РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ПО ВЕДЕНИЮ БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА «МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2019 Г. № 415
 В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 5 «Об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казённых учреждений Советского городского округа Ставропольского края» администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Положение об оплате труда работников и руководителя муниципального казённого учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия Советского городского округа Ставропольского края», утвержденное постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 415 «Об утверждении Положения об оплате труда работников и руководителя муниципального казённого учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), исключив в пункте 5 раздела I «Общие положения» текст следующего содержания:

 «Изменение фонда оплаты труда в течение календарного года может производиться в следующих случаях:

проведение индексации базовых (должностных) окладов;

существенное изменение действующих условий оплаты труда;

увеличение (уменьшение) штатной численности».
2.Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Советского городского округа Ставропольского края Кудряшову Л.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2022 года.

Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края, заместитель Главы

администрации – начальник Управления

сельского хозяйства и охраны окружающей

среды администрации Советского

городского округа

Ставропольского края
А.И. КОБЕРНЯКОВ